
秋山郷線　乗合タクシー　 予約先： 森宮交通㈱　℡０２５－７６５－２９４９

◎平成30年10月1日より、路線バス運行は見玉までとなりました。
　 見玉から秋山郷地区間の公共交通はこちらをご利用ください。

切明（栄村)方面　→　大赤沢　→　見玉 見玉　→　大赤沢　→　切明（栄村)方面

1 2 3 4 1 2 3
切明 6:25 9:00 13:30 16:20 見玉 11:50 14:35 17:40
和山 6:35 9:10 13:40 16:30 穴藤 11:55 14:40 17:45
上野原 6:45 9:15 13:45 16:35 逆巻 11:55 14:40 17:45
屋敷 6:55 9:25 13:55 16:40 清水川原 11:55 14:40 17:45
小赤沢 7:00 9:30 14:00 16:45 結東 12:00 14:45 17:50
大赤沢 7:05 9:35 14:05 16:50 前倉 12:05 14:50 17:55
前倉 7:15 9:45 14:15 17:00 大赤沢 12:15 15:00 18:05
結東 7:20 9:50 14:20 17:05 小赤沢 12:20 15:05 18:10
清水川原 7:25 9:55 14:25 17:10 屋敷 12:25 15:10 18:15
逆巻 7:25 9:55 14:25 17:15 上野原 12:30 15:15 18:20
穴藤 7:30 10:00 14:30 17:25 和山 12:40 15:25 18:25
見玉 7:30 10:00 14:30 17:30 切明 12:45 15:30 18:30
大割野　※ 7:45 10:15 - －

※切明　6:25 、9:00発は津南中等教育学校、津南町役場、津南病院まで運行しますが、見玉から津南中等教育学校、
　 津南町役場、津南病院での途中乗降車は出来ません。

・乗車賃は片道３００円です。（朝の津南行の便については６００円） 
・平日及び土・日・祝日も含め運行。（１２月３１日～１月１日は運休及び予約受付できません。）
・上記以外で予約方法等は他の「乗合タクシーご利用について」と同様です。
・見玉から大割野間の公共交通は路線バスをご利用ください。


